
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS LIN? G., KRETINGSODŽIO K.,
KRETINGOS R. SAV., 80.00 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

137 000 €  (1 712.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
80.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 137 000 € (1 712.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2015
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Su baldais, Elektra, Parketas, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Virtuvė sujungta su
kamb., Boileris, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Aptverta teritorija, Šulinys, Garažas,
Ūkiniai pastatai

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus ir patogus namas KRETINGOS soduose, pasiruošęs iš karto tapti Jūsų naujais namais! 

Čia rasite viską, kas būtina komfortiškam gyvenimui – erdvius kambarius, modernią virtuvę, erdvų rūsį, garažą ir
net pavėsinę, kuri taps puikia vieta poilsiui. Visa infrastruktūra šalia, draugiški kaimynai ir jaukus kiemas – belieka
tik ĮSIKELTI!

Namas, prižiūrėtas ir mylimas šeimininkų, buvo renovuotas 2015 m., todėl nereikalaus papildomų investicijų.✅️



PAGRINDINĖ INFORMACIJA:

• Adresas: Linų g., Kretinga

• Sklypo plotas: 6 a

• Namo plotas: 80 kv. m 

Pirmas aukštas:

• Svetainė/valgomasis: dviejų dalių erdvi zona 

• Virtuvė: didelė, pereinama 

• Tambūras 

• Vonios kambarys

Antras aukštas:

• 3 miegamieji

• Tualeto kambarys

• Po namu rūsys: 40 kv. m

• Garažas: ~25 kv. m 



• Kieme net 4 automobilio parkavimo vietos 

• Pavėsinė 

• Ūkio pastatas

ĮRENGIMAS IR PRIVALUMAI:

• Šildymas: kietu kuru, pirmame aukšte šildomos grindys, antrame - radiatoriai

• Nuotekos: "August" įrenginys

• Vanduo: šulinys

• Pamatai: blokiniai, apšiltinti, klinkerio dekoras

• Stogas: šiferis

• Fasadas: 15 cm polistirolas, dekoras

• Perdanga: apšiltinta akmens vata ~30 cm

• Lubos: gipsinės

• Vidaus durys: medinės

• Kiemas: trinkelėmis išklotas, tvora ir sutvarkyta aplinka

PAPILDOMI PRIVALUMAI:

• Parduodamas su baldais



• Sutvarkytas kiemas

• Draugiški ir paslaugūs kaimynai 

• Prie pagrindinės sankryžos – Klaipėda, Šiauliai, Palanga, Darbėnai

• Netoli sodų maisto parduotuvė

• Autobusų stotelė vos 450 m 

• Ramus ir saugus gyvenimas sodų bendrijoje

• Patogi lokacija: Palanga – vos 17 min., Klaipėda – 25 min. kelio ⛱️

Jei ieškote vietos, kurioje galėtumėte pradėti gyvenimą be papildomų rūpesčių, šis pasiūlymas kaip tik Jums! 

Kviečiame apžiūrėti!

Dėl apžiūros kreipkitės:

+370 696 15955 ☎️

NT pagalbininkė Greta

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069615955
Susisiekti el.paštu: valanti.greta@gmail.com




